
事 務 連 絡 

令和４年４月１３日 

 

委託事業主 各位 

労働保険事務組合 

鹿 嶋 市 商 工 会 

 

労働保険の年度更新手続きについて 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、標記の件について関係書類を同封しました。期

日までのご提出をよろしくお願い致します。 

     提出期限・・・ ５月１３日(金) 期日厳守でお願い致します。 

  

 〔継続事業の方〕 

・労働保険料等算定基礎賃金等の報告 （B4二つ折りの用紙） 

  ※月毎の従業員の人数、支払賃金をご記入下さい。 

 

 〔有期事業 (建設業等) の方〕  

・労働保険料等算定基礎賃金等の報告（B4二つ折りの用紙） 

※月毎の従業員の人数、支払賃金をご記入下さい。 

 

・一括有期事業報告書（緑色 2枚複写の用紙） 

→元請で行った工事等で令和３年度中に終了したものについてご記入下さい。 （元

請がない場合も「該当なし」でご提出下さい） 

 

  ・労働保険 一括有期事業総括表 算定基礎賃金等の報告 （A4、3枚複写） 

    →元請で行った工事等の請負金額か賃金総額をご記入下さい。 

 

 

※なお、算定基礎賃金の報告、一括有期事業の様式については、商工会ホームページにも記載

しておりますので、ご活用ください。 

参考 URL: http://www.kashima-sci.or.jp/sub100/sub100080 

 

  

                    ご不明の点は TEL 82-1919 FAX 82-9401 までお問合せ下さい。 

 


